ZARZADZENIE NR 32/22
BURMISTRZA PISZA
z dnia 23 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2022 roku

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z p6zn. zm.)
81

Ustalani plan finansowy zadan z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego

zarzadzenia:
Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych

zadan zleconych.

82

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 23 lutego 2022 r.

KAT



Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik do Zarzgdzenia Nr 32/22 Burmistrza Pisza z dnia 23 lutego 2022 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
852
85228
4010
4040
855
85502
4010
4040

Tres¢
Pomoc spoteczna
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmianag

1301 197,00
135512,00
99 628,00

9 511,00

24 200 899,00

12 476 578,00

222 923,00
18 945,00
25 764 540,00

Zmiana
0,00
0,00
123,00
-123,00
0,00

0,00

1113,00
-1 113,00
0,00

Po zmianie
1301 197,00
135 512,00
99 751,00
9 388,00
24 200 899,00

12 476 578,00

224 036,00
17 832,00
25 764 540,00
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